

Årsredovisning för  
**Martin Wigårde Entreprenad AB**

559167-2638

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Wigårde  
Styrelseledamot

2025-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Martin Wigårde Entreprenad AB, 559167-2638, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södra Sandby registrerades år 2018 och bedriver entreprenad inom bygg och anläggning, samt jord- och skogsbruk och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	722 607	188 371	971 780	745 467
Resultat efter finansiella poster	-320 202	-76 715	237 024	44 099
Soliditet %	5,2	34,4	73,1	57,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då bolagets anställda var föräldraledig stora delar av föregående räkenskapsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	295 950	-76 715
Balanseras i ny räkning		-76 715	76 715
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-320 202
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>319 235</b>	<b>-320 202</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	319 235
Årets resultat	-320 202
<b>Summa</b>	<b>-967</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-967
<b>Summa</b>	<b>-967</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		722 607	188 371
Övriga rörelseintäkter		0	20 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>722 607</b>	<b>208 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-117 201	-45 399
Övriga externa kostnader		-150 339	-110 438
Personalkostnader	2	-414 485	-82 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 128	-41 909
Övriga rörelsekostnader		-127 911	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-990 064</b>	<b>-280 393</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-267 457</b>	<b>-71 619</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-155	424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 590	-5 520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 745</b>	<b>-5 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-320 202</b>	<b>-76 715</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-320 202</b>	<b>-76 715</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-320 202</b>	<b>-76 715</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	616 311	142 919
Inventarier, verktyg och installationer	4	213 261	397 172
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>829 572</b>	<b>540 091</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>829 572</b>	<b>540 091</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		95 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>95 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 813	21 000
Övriga fordringar		2 634	140 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 605	5 972
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 052</b>	<b>167 670</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	74 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>74 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>111 052</b>	<b>242 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>940 624</b>	<b>782 103</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		319 235	295 950
Årets resultat		-320 202	-76 715
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-967</b>	<b>219 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 033</b>	<b>269 235</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		5 705	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	476 288	246 098
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>481 993</b>	<b>246 098</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	929
Skatteskulder		9 704	24 231
Övriga skulder		399 894	241 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>409 598</b>	<b>266 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>940 624</b>	<b>782 103</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	597 520	155 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>752 520</b>	<b>155 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 081	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-124 128	-12 081
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-136 209</b>	<b>-12 081</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>616 311</b>	<b>142 919</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	427 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		427 000
Försäljningar/utrangeringar	-147 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>427 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 828	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	19 089	
Årets avskrivningar	-56 000	-29 828
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 739</b>	<b>-29 828</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>213 261</b>	<b>397 172</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Södra Sandby

*Martin Wigårde*

Martin Wigårde  
Styrelseledamot

2025-03-11

Datum